ד"ש מס' 167
טו' אייר תשע"ג
25 באפריל 2013

אסי 1000 מ"ל

ASSI עמק המעינות

שניים ממותגי שמן הזית של העמק זכו במדליית זהב ומדליית כסף בתחרות שמן הזית היוקרתית - New York International Olive Oil Competition. אל התחרות מהגדולות והיוקרתיות בעולם המתקיימת בניו יורק, הגיעו משתתפים מרחבי העולם: ספרד, איטליה, יוון, צרפת, אוסטרליה, דרום אפריקה, מרוקו, אלג'יר ועוד.